contra ASSOCIACAO ESTRELA DA ESPERANCA INTERNACIONAL - BRASIL - CNPJ: 03.666.656/0001-
36, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 17.955.344-5, 14.271.607-3, 17.955.343-7, no valor de R$ 93.241,31 (noventa e
três mil, duzentos e quarenta e um reais e trinta e um centavos), atualizado até 11/05/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ASSOCIACAO ESTRELA DA
ESPERANCA INTERNACIONAL - BRASIL - CNPJ: 03.666.656/0001-36, o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

REGIAO - CNPJ: 49.781.479/0001-30 move contra JULIANO AMATO FERRAZ - CPF: 297.298.148-05,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 529435, 473210, 772089, 184971, 993011,  no valor de R$ 3.022,12 (três mil e
vinte e dois reais e doze centavos), atualizado até 31/03/2023.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JULIANO AMATO FERRAZ - CPF:
297.298.148-05, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-
se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para pagar o